Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 3524-1202 – Fone/Fax: (54) 3524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: pessoal@pmmarianomoro.com.br

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENFERMEIRO E AUXILIAR DE SAÚDE

Divulgação do Resultado Final

   O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para contratação emergencial de
02 (dois) enfermeiros, 40 horas e 06 (seis) Auxiliares de Saúde, 40 horas, para atuar na
Secretaria Municipal de Saúde – Unidade Básica de Saúde.

I) Resultado e classificação

    Foi selecionado para contratação emergencial 02 (dois) Enfermeiros, e 07
(Sete) Auxiliares de Saúde, de acordo com descrição abaixo:

 Enfermeiro:

  1º Classificação -  Paulo Antonio Rucinski;
  2º Classificação – Suzimara Marcia Jose Luiz.

Auxiliar de Saúde:

1ª Classificação – Marli Salete kufner;
2º Classificação – Neiva Virte Parzianello Dendena;
3ª Classificação – Delci Teresinha Vendrame;
4º Classificação – Inês Maria Noro;
5º Classificação – Dilva Vendrame Faganello;
6º Classificação – Mara Elisa Livi;
7º Classificação – Francieli Parzianello Dall Agnol.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANO MORO - RS, AOS 27 DIAS

DO MÊS DE MARÇO DO ANO 2017.

IRINEU FANTIN
Prefeito Municipal

mailto:pessoal@pmmarianomoro.com.br